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بازرگانی

 naslefardaonline  
 @ naslfarda حذف تیم دونفره ایران 

از مسابقات تنیس روی میز آسیا
تیم دونفره تنیس روی میز ایران از مسابقات 
قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ حذف شد. به گزارش 
ایسنا، در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جدول 
دونفره مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا 
۲۰۲۴ که به میزبانی قزاقستان در حال برگزاری 
است، تیم دونفره ایران برابر هنگ‌کنگ نتیجه را 
واگذار کرد. تیم نوشاد عالمیان و محمد موسوی 
در رقابت با تیم هنگ‌کنگ با نتیجه سه بر دو 
شکست خورد و حذف شد. پانزده تیم اول 
سهمیه دونفره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ 

را به دست می آورند.

باخت تیم های دونفره پینگ پنگ 
دختران ایران در قهرمانی آسیا
تیم‌های دوبل تنیس روی میز دختران ایران با 
شکست مقابل رقبا از رقابت‌های قهرمانی آسیا 
حذف شدند. به گزارش ایسنا، در ادامه رقابت‌های 
تنیس روی میز قهرمانی آسیا که به میزبانی 
قزاقستان در حال برگزاری است، روز )جمعه، 
۲۰ مهر( مسابقات دوبل دختران برگزار شد که 
در آن دو تیم ایران به مصاف رقبایشان رفتند 
و شکست خوردند. تیم دونفره ایران متشکل از 
شیما صفایی و فاطمه یاری با شکست سه بر یک 
مقابل کره شمالی از راهیابی به جمع ۱۶ تیم برتر 
مسابقات بازماند. تیم دونفره شهسواری و حاجیلو 
هم به مصاف تیم دوبل تایلند رفت و در نهایت سه 

بر صفر شکست خورد و حذف شد.

 ۱۲ مدال کشتی‌گیران ایران 
در مسابقات پیشکسوتان جهان

تیم کشتی آزاد پیشکسوتان ایران با کسب ۱۲ 
مدال به کار خود در رقابت‌های جهانی کرواسی 
پایان داد. به گزارش ایسنا، با توجه به عدم 
صدور ویزا، تیم کشتی آزاد پیشکسوتان ایران 
با تعداد کمی ورزشکار در  مسابقات جهانی 
کرواسی حضور یافت که توانست ۴ مدال طلا، 

۳ نقره و ۵ برنز بدست آورد.
اسامی مدال‌آوران ایران به شرح زیر است:

:A گروه
۱۳۰ کیلوگرم: میثم لشکری مدال برنز

:B گروه
۱۰۰ کیلوگرم: شهاب معینی فر مدال طلا
۷۸ کیلوگرم: عبدالرضا رضوی مدال برنز

:C گروه
۱۰۰ کیلوگرم: ابراهیم توکلی مدال طلا

۷۰ کیلوگرم: مسعود عباسعلی پور مدال نقره
۷۸ کیلوگرم: گودرز رادمهر مدال برنز

:D گروه
۷۸ کیلوگرم: حسن جعفریان مدال طلا

۱۳۰ کیلوگرم: مجید نقدعلی پور مدال برنز
:E گروه

۷۸ کیلوگرم: محمدکاظم نریمانی مدال طلا
۷۰ کیلوگرم: حمیدرضا ربیعی مدال نقره

۱۰۰ کیلوگرم: فرزاد هلالی مدال نقره
۱۰۰ کیلوگرم: حبیب اله خواجه وند مدال برنز

 حذف ۳ نماینده دیگر ایران 
از کاراته قهرمانی جهان

کاراته کا وزن ۶۱ کیلوگرم جوانان برای 
کسب مدال برنز به مصاف رقیبی از کشور 
رومانی می رود. به گزارش ایسنا، در دومین 
روز از مسابقات کاراته قهرمانی رده های 
سنی نوجوانان، جوانان و امید های جهان 
که از روز گذشته در شهر ونیز ایتالیا آغاز 
شده است؛ روز)پنجشنبه( ابوالفضل همدم 
جو به دیدار رده بندی وزن ۶۱ کیلوگرم راه 
یافت تا امروز برای کسب مدال برنز به مصاف 
الکساندر نئاگو از رومانی برود. ۳ نماینده 
دیگر ایران نیز از دور رقابت ها کنار رفتند. 
همدم جو ابتدا در دو دیدار نخست خود 
مقابل گاسپارت لامبوت از لوکزامبورگ و مت 
توته از مجارستان پس از کسب نتیجه مشابه 
صفر بر صفر، در با رای داوران برنده تاتامی 
شد. او در مبارزه سوم ۳ بر ۲ کاگان اصلان 
از ترکیه را برد و سپس موفق شد ۵ بر صفر 
پتروس کاراس از یونان را مغلوب کند و راهی 
نیمه نهایی شود. نماینده وزن ۶۱ کیلوگرم 
جوانان ایران در نیمه نهایی ۷ بر یک نتیجه 
را به امانوئلو کالیفانو از ایتالیا واگذار کرد و به 
دیدار رده بندی راه یافت تا روز شنبه برای 

کسب مدال برنز به روی تاتامی برود.
مهلا صداقت در وزن ۶۶+ کیلوگرم پس از 
استراحت در دور نخست، یک بر صفر پریگکیبا 

از قبرس را برد. 

ورزش
Sport

 محل برگزاری دیدار
ایران - قطر مشخص شد 

‌با اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، دیدار ایران 
برابر قطر در مقدماتی جام جهانی 2026 در 

ورزشگاه راشد دبی برگزار خواهد شد.

 مسی: بازی در این زمین 
و این شرایط زشت بود

لیونل مسی شرایط زمین ورزشگاه مونومنتال را 
عامل تساوی "زشت" آرژانتین مقابل ونزوئلا در 
مقدماتی جام جهانی دانست. به گزارش ایسنا، 
باران شدید در ماتورین باعث شد تا دیدار دو تیم 
آرژانتین  و ونزوئلا در شرایط بدی برگزار شود و در 
نهایت بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید. 
نیکلاس اوتامندی دروازه ونزوئلا را باز کرد، اما 
سالومون روندون در نیمه دوم بازی را به تساوی 
کشاند و تیم‌ها به یک امتیاز رضایت دادند.مسی 
پس از آسیب دیدگی مچ پای راست در جریان 
پیروزی مقابل کلمبیا در ورزشگاه هارد راک 
میامی، برای اولین بار برای کشورش بازی کرد. 
مسی به دلیل مصدومیت دو ماه را دور از میادین 

گذراند و  در دو دیدار قبلی آرژانتین غایب بود.

واکنش هالند بعد از تاریخ سازی 
در تیم ملی کشورش

ارلینگ هالند رسیدن به رکورد برترین گلزن 
تاریخ نروژ را دستاوردی بزرگ توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، ارلینگ هالند در دیدار مقابل 
اسلوونی ۲ گل به ثمر رساند و بهترین گلزن 
تاریخ تیم ملی نروژ شد. او بعد از این دیدار و 
رکوردشکنی گفت:  ثبت این رکورد از نقطه نظر 
تاریخی مهم است. خوشحالم چون ثبت این یک 
رکورد، فوق العاده است. هنوز سال های زیادی در 

پیش دارم و دوست دارد بیشتر لذت ببرم.
این بازیکن ۲۴ ساله نروژی ۳۴ گل در  تیم ملی 
کشورش به ثمر رسانده است. برای انجام این کار 
هالند فقط ۳۶ مسابقه نیاز داشت. رکورد قبلی 
متعلق به یورگن یووه بود که از سال ۱۹۲۸ تا 

۱۹۳۷ در ۴۵ بازی ۳۳ گل به ثمر رسانده بود.

 وقتی فوتبال برای یونانی ها 
مهم نبود

بازیکنان یونان در شب ویژه ای به باد هم تیمی 
سابق شان که هفته قبل درگذشت برابر انگلیس 
به میدان رفتند.به گزارش ایسنا، دیدار یونان و 
انگلیس در لیگ ملت ها تحت الشعاع درگذشت 
بازیکن سابق یونان قرار داشت. بالدوک، بازیکن 
انگلیسی الاصل تیم ملی یونان که در تابستان به 
پاناتینایکوس پیوست، هفته  قبل در ۳۱ سالگی 
درگذشت.جسد جورج بالدوک، مدافع ۳۱ ساله 
تیم پاناتینایکوس، در استخر خانه‌اش در آتن 
پیدا شد و هنوز دلیل مرگ او اعلام نشده است. 
این اتفاق باعث شد تا ونگلیس پاولیدیس، پس از 
درخشش در لیگ ملت‌ها مقابل انگلیس  به او ادای 
احترام کند.به گزارش ساکرنت، پاولیدیس که دو 
بار برای یونان گلزنی کرد گفت: این یک روز  بسیار 
ویژه برای ما بود. ما حرفه ای هستیم و باید بازی را 
انجام می دادیم ولی تمام فکر ما معطوف به بالدوک 
بود. امشب با تمام توان برای او بازی کردیم.  الان 
وقتش نیست که در مورد فوتبال صحبت کنیم. او 
بخشی از تیم ما بود. ما خیلی دلتنگ او خواهیم 
شد. ما امشب بردیم و نمی خواهیم جشن بگیریم

 تونالی: کارت قرمز 
همه چیز را تغییر داد

هافبک تیم ملی ایتالیا تاکید کرد کارت قرمز 
پلگرینی باعث شد برد ایتالیا از بین برود و حریف 
به گل تساوی برسد.به گزارش ایسنا، ایتالیا 
پنجشنبه‌شب در آغاز دور سوم لیگ ملت‌های اروپا 
در ورزشگاه المپیک رم میزبان بلژیک بود که این 
دیدار با تساوی دو بر دو به پایان رسید. کامبیاسو و 
متئو رتگی برای میزبان و دی‌کویپر و تروسار نیز 

برای بلژیک گلزنی کردند.
در این دیدار لورنزو پلگرینی، هافبک ایتالیا، در 
دقیقه ۳۸ اخراج شد. لوچانو اسپالتی، سرمربی 
آتزوری، بعد از این دیدار گفت: بازی آسان بود ولی 
خودمان بازی را سخت کردیم. البته کارت قرمز 
نقش زیادی در این تساوی داشت چون بلافاصله 
بعد از آن گل خوردیم اما در نیمه دوم و زمانی که 

یک بازیکن کمتر داشتیم خوب بازی کردیم.

 بهترین بازیکن زمین تاشکند 
از ایران بود!

سعید عزت اللهی با نمایشی درخشان در دیدار با 
ازبکستان بهترین بازیکن این دیدار لقب گرفت. 
به گزارش "ورزش سه"، در هفتادویکمین بازی 
ملی، سعید عزت اللهی نمایشی ستایش برانگیز 
ارائه کرد و نشان داد که بعد از پایان مصدومیت به 
اوج آمادگی بازگشته است. او که در آخرین بازی 
تیم باشگاهی پیش از فیفا دی هم توانست از روی 
نقطه پنالتی برای تیمش گلزنی کند، در این بازی 
به عنوان تک هافبک دفاعی ایران، عملکردی 
استوار و محکم در بخش تدافعی و همچنین موثر 
در قسمت تهاجمی ارائه داد.عزت اللهی در این 
بازی 21 کنش دفاعی از خود ثبت کرد که شامل 
13 بازپس‌گیری توپ از بازیکنان ازبکستان است 

که یک رکورد برای او محسوب می‌شود.

فوتبال
دو نقره دستاورد تیم بانوان در جهانی گراپلینگملی پوش آملی قهرمان شد

آرتین صدیقی ملی پوش آملی تیم تنکابن عنوان قهرمانی مرحله چهارم لیگ دوچرخه سواری استان‌های شمالی کشور را که شهرستان 
آمل میزبان آن بوده را از آن خود کرد.  ۲۰ مهر ماه درپایان این مرحله که با رقابت ۴۰ دوچرخه سوار از ۱۰ تیم استان‌های شمالی کشور 

درمسیر بلوار ولایت آمل برگزار شد، عبدالرحیم براتی از تیم گنبد و امیداسفندیاری از تیم عباس آباد به ترتیب دوم و سوم شدند.
رییس هیات دوچرخه سواری شهرستان آمل گفت: این شهرستان پس از سال‌های طولانی، میزبان یک رویداد مهم در رشته دوچرخه 
سواری شده و این مهم برای هیات دوچرخه سواری آمل که ملی پوشان دختر و پسر به تیم‌های ملی معرفی کرده است، نوید بخش 
روزهای پرفروغ آینده است. محسن قربان زاده افزود: مرحله چهارم لیگ دوچرخه سواری استان‌های شمالی درمسیر بلوار ولایت آمل 

برگزار شد و دوچرخه سواران در مرحله حذفی این دور با هم رقابت کردند.

در پایان رقابت‌های قهرمانی جهان گراپلینگ که در قزاقستان در حال برگزاری است، نماینده ایران در بخش بانوان موفق به کسب دو 
مدال نقره شد.به گزارش ایسنا، رقابت‌های جهانی گراپلینگ در دو بخش دختران و پسران در قزاقستان در حال برگزاری است که در 

پایان بخش بانوان نماینده ایران موفق به کسب دو مدال نقره شد.
در این دوره از مسابقات حنیفا عیوضی در وزن ۹۰- کیلوگرم در هر دو بخش »نوگی« و »گی« مقابل حریفانی از روسیه قرار گرفت و 

به دو مدال نقره دست یافت.
رقابت‌های جهانی گراپلینگ ۲۰۲۴ با حضور صدوسی کشور جهان در محل »کاخ هنرهای رزمی« آستانه در رده سنی )جوانان و امید( 

و )بزرگسالان و پیشکسوتان( و در دو بخش زنان و مردان در حال برگزاری است.

منهای فوتبال

تیم ملی بی خطر !

یم ملی فوتبال ایران در سومین بازی 
خود در چارچوب دور سوم انتخابی جام 
جهانی 2026 به مصاف ازبکستان رفت 
که ماحصل تلاش دو تیم در تاشکند، 
تساوی بدون گل بود. نتیجه‌ای که باعث 
ــشد گرگ‌هایـ ـسفید و ملی‎پوشان 7 
امتیازی شوند و به همراه یکدیگر در صدر 
جدول گروه )A( بایستند. با این وجود 
بینندگان تلویزیونی شاهد بازی باکیفیت 
و جذابی نبودند. تیم قلعه‌نویی در راه جام 

جهانی بی خطر است .

کلین شیت 
مهم‌ترین نکته مثبت پیرامون 
ملی‌پوشان این است که آن‌ها هنوز 
گلی در دور سوم و طی 3 بازی اخیر برابر 
قرقیزستان، امارات و ازبکستان دریافت 
نکرده‌اند. علی‌رغم غیبت محمدحسین 
کنعانی‌زادگان، زوج شجاع خلیل‌زاده و علی 
نعمتی و جلوتر از آن ساختار خط دفاعی 
تیم ملی خروجی استانداردی داشت. نباید 
فراموش کنیم ازبک‌ها هم با احتیاط فراوانی 
در این مسابقه حاضر شدند و علی‌رغم پرس 
سنگین‌شان روی خط دفاعی ایران، حملات 
همه‌جانبه‌ای ترتیب ندادند. باید دید عراق و 

ژاپن هم می‌توانند همانند ایران تا پایان این 
هفته تعداد گل‌های دریافتی‌شان را روی 

عدد صفر نگه دارند یا خیر.

بی آزار 
روی دیگر ماجرا نمایش ضعیف 
ملی‌پوشان در فاز تهاجمی است. 
قرمزپوشان در جدال با ازبکستان با آرایش 
2-4-4 به میدان آمدند و سردار دوباره 
زوجِِ مهدی طارمی در خط حمله شد و به 
ترکیب اصلی برگشت. تغییرات ایجاد شده 
اما نتوانست به خط حمله تیم ملی طراوت 
ببخشد و خلاف دیدار با امارات، شاهد ایجاد 
موقعیت چندانی روی دروازه ازبکستان 
نبودیم و احتمالا مهم‌ترین شانس خلق شده 
همان ضربه سر سعید عزت‌اللهی از روی یک 
ضربه ایستگاهی طی دقایق پایانی بود. 10 
نفره شدن تیم امیر قلعه‌نویی تا حد زیادی 
برنامه‌های احتمالی تیم در نیمه دوم را 
تحت تاثیر قرار داد اما نمایش نیمه نخست 

نشان‌دهنده مسائل زیادی بود.

اخراج 
این چهارمین کارت قرمزی بود که 
تیم ملی فوتبال ایران از زمان حضور امیر 
قلعه‌نویی دریافت می‌کرد. محمدحسین 
کنعانی‌زادگان )ازبکستان(، مهدی طارمی 
)سوریه(، شجاع خلیل‌زاده )قطر( و صالح 
حردانی )ازبکستان(. اخراج‌هایی که هرکدام 
به طریقی می‌توانستند به وقوع نپیوندند و از 
آن‌ها جلوگیری شود. حردانی با بی‌تجربگی، 
خطایی شدید روی پای الدور شومورودوف 
مرتکب شد و تیم ملی را وارد چالشی 

جدی کرد. مشاهده کردیم که پست چند 
بازیکن به واسطه کم شدن یک یار تغییر 
پیدا کرد. ابتدا سامان قدوس و در ادامه 
میلاد محمدی به عنوان مدافع راست انجام 
وظیفه کردند. در همین اثنا سامان کارت 
زرد گرفت و بازی با قطر را از دست داد. 
مهدی طارمی به مرکز میدان آمد و به نوعی 
جای قدوس را پوشش داد و این کار طبیعتا 
از قدرت خط حمله کاست. کادرفنی باید 
بیش از پیش از نظر روحی و روانی بازیکنان 
را آماده چنین مسابقاتی کند تا با تمرکز 
فراوان‌تری بازی کنند و مراقب حرکات 

خود باشند. 

اوضاع پیچیده 
همان زمانی که گروه‌بندی دور سوم 
مشخص شد، متوجه شدیم که ازبکستان، 
قطر و امارات، جدی‌ترین رقبای ایران در 
این مرحله خواهند بود. حالا در پایان هفته 
سوم، ایران دو تا از مسابقات سخت خارج 
از خانه‌اش را به انجام رسانده و در مجموع 
عملکرد بدی نداشته است. پیروزی یک بر 
صفر برابر امارات و حالا تساوی بدون گل در 
خاک ازبکستان. البته شرایط خاص به وجود 
آمده و سلب شدن امتیاز میزبانی از ایران، 
اوضاع را کمی پیچیده کرده و ممکن است 
همانند مسابقه پیش رو مقابل قطر، در دور 
برگشت نتوانیم از امتیاز میزبانی برابر امارات 

و ازبکستان استفاده کنیم. 

تغییرات 
امید نورافکن یکی از آماده‌ترین 
بازیکنان کنونی فوتبال ایران است. او در 

فیفادی قبلی به ترکیب اصلی رسید و در 
جدال با قرقیزستان پایه‌گذار تنها گل تیم 
ملی شد و برابر امارات هم جزو بهترین‌ها 
بود. با این حال او برای مصاف با ازبکستان 
جایی در بین 11 بازیکن اصلی نداشت و 
به نیمکت تبعید شد. اگرچه کاپیتان تیم 
ملوان در همان دقایق اندک به دست آمده 
مجددا نمره قبولی گرفت و یکی از بهترین 

تعویض‌های امیر قلعه‌نویی نام گرفت.
مهدی قایدی هم دیگر بازیکنی بود که 
انتظار می‌رفت پس از درخشش مقابل 
امارات و زدن گل برتری در ترکیب اصلی 
باقی بماند اما او هم از روی نیمکت کارش 
را شروع کرد. محمد محبی، بازیکن 
محبوب امیر قلعه‌نویی به محض اتمام 
دوران مصدومیت، به اردوی تیم ملی 
دعوت شد و خیلی زود در ترکیب اصلی 
جای گرفت. با این حال مشخص بود 
که ستاره بوشهری روستوف از آمادگی 

به دور است.
دیگر بازیکنی که می‌توان درباره‌اش 
صحبت کرد، علیرضا جهانبخش 
است. کاپیتان بی‌حاشیه تیم ملی که 
مدت‌هاست تیمی ندارد اما یک مرتبه 
دیگر با اعتماد امیر قلعه‌نویی مواجه شد 
و از ابتدا در میدان حاضر بود. جهانبخش 
عملکرد پرانتقادی داشت و تعداد پاس‌های 
اشتباهش از حد استاندارد فراتر رفت و 
بارها با اشتباهاتش، تیم را تحت فشار 
نگه داشت و یا نتوانست پرس ازبک‌ها را 
با تصمیمی درست در هم بشکند. اصرار 
کادرفنی به بازی گرفتن از علیرضا، عجیب 

است!

هر
س :  م

عک

سعید واعظ | گروه ورزش

شناسنامه 
حسین ایزی فرزند حسن به  کد ملی 0781197708 
 مورخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت خودرو 
32 ل   996 ایران   22 پاک  شماره   به 
سیدحسن دلبری فرزند سیدحسین به کد ملی 
0790769387 مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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گواهینامه پایه3 ،عابربانک
علیرضا نظری فرزند صفات به  کد ملی 4000406981 
 مورخ 1403/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه3 ،عابربانک
هانیه شاهدوستی فرزند محمدابراهیم به کد ملی 
3860671685 مورخ 1403/07/17 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،کارت معافیت
اسماعیل میرزائیان فرزند اله رضا به شماره شناسنامه 24 و 
کد ملی 3875898745 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
حمیدرضا زارعی فرزند علی به شماره شناسنامه 187 و کد 
ملی 3874827623 مورخ 1403/07/16 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
خدیجه کاظمی فرزند صادق به شماره شناسنامه 4496 و کد 
ملی 3871205206 مورخ 1403/06/10 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

شناسنامه 
فرشته اسدی منظم فرزند براتعلی به  کد ملی 
3860439316 مورخ 1403/07/12 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
مجتبی مختاری فرزند محمد به  کد ملی 3860884069 
 مورخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد. 
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برگ سبز خودرو 
سمند رنگ سفید روغنی  به شماره پاک 
89ب314ایران36 شماره موتور 124K0250542 شماره 
 شاسی NAAC91CC5DF637785 مدل 1392 
به نام شها مجیدی نشتیفانی فرزند عبدالحمید به  کد ملی 
0748659161مورخ 1403/06/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه3 ،کارت خودرو 
پراید رنگ سفید  به شماره پاک 62ن596ایران74  مدل 
1398 به نام سجاد رضانژاد فرزند علی اصغر به کد ملی 
0925773719 مورخ 1403/07/16 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
زهره  رمضانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 224 و کد 
ملی 0889889384 مورخ 1403/07/02 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه1،کارت شناسایی بازنشستگی فراجا 
کارت امور رفاهی نیروهای مسلح 

محمد  صفاریان فرزند بمانعلی به شماره شناسنامه 226 و 
کد ملی 0901060836 مورخ 1403/07/14 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
محمودرضا عرفانیان زاده فرزند محمد علی به 
شماره شناسنامه 1143 و کد ملی 0942847032 
 مورخ 1403/07/09 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
 فاطمه سالاری فرزند عبدالرضا به کد ملی 0700280499 
 مورخ 1403/07/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
عباس  ارمغان فرزند محمدعلی به کد ملی 0920810705 
 مورخ 1402/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه1 ،بیمه نامه خودرو 
کارت خودرو ،معاینه فنی خودرو 

تویوتا رنگ سفید  پاک 54ن934ایران12  مدل 
2007 به نام حبیب کاملی فاز  فرزند عوض 
 به ش ش 1404 و کد ملی 0937150185 
 مورخ 1403/06/31 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، گواهینامه پایه2 
کارت هوشمند سوخت ،کارت خودرو 

نصرت ثاقب عادل فرزند ابوالقاسم به شماره شناسنامه 907 
و کد ملی 0940586843 ومدارک خودرو کوییک رنگ 
سفید به شماره پاک 44ب254ایران36 مدل 1403 به نام 
علی اصغر رجب پور مورخ 1403/07/18 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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کارت هوشمند ملی 

محمدرضا صادقی بایرام بدن فرزند رحیم به کد ملی 
1450769926 مورخ 1403/06/20 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه3 
ساسان رضایی فرزند ناصر به شماره شناسنامه 15070 و کد 
ملی 1467358207 مورخ 1403/07/13 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،شناسنامه
جعفر خوش خواهش فرزند نصرت به شماره شناسنامه 
421 و کد ملی 1465224130 مورخ 1403/05/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
سیده سمیه موسوی طه فرزند سیدطاها به  کد ملی 
1467084050 مورخ 1403/02/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه3 
امیررضا نوری فر فرزند عیسی به  کد ملی 1451861494 مورخ 
1403/07/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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جواز کسب آرایشگاه مردانه-کارت واکسیناسیون 
مدارک بهداشت

محمدحامد جعفری فرزند محمدقاسم به شماره شناسنامه 
2065 و کد ملی 4285600129 مورخ 1403/05/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
جبار خدائی فرزند عزیزعلی به شماره شناسنامه 9472 و کد 
ملی 4280748993 مورخ 1403/05/30 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

بیمه نامه ،خودرو کارت خودرو ،معاینه فنی خودرو 
 پژو 405 به شماره پاک 214د41ایران87 شماره موتور 
12483149628 شماره شاسی 83076729 مدل 83 به نام 
محمدحسن مقدم فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 4 و 
کد ملی 5899871148 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
بهنام ادیبی فرزند ایرج به شماره شناسنامه 6586 و کد ملی 
4285762684 مورخ 1403/07/05 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
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شناسنامه 
عسل فاضل فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 1276376626 
و کد ملی 1276376626 مورخ 1403/05/10 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه3 
 شایان شریفی فرزند حسین به  کد ملی 1830606735 
 مورخ 1403/07/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

گواهینامه پایه3 ،کارت خودرو 
 ساینا مدل 1403 به شماره پاک 11ل318-13
محسن خسروی کیانی فرزند جواد به  کد ملی 1271607654 
 مورخ 1403/07/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار

 ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی،گواهینامه پایه2 ،کارت های عابر 
مژگان کریمی فولادی فرزند عباسعلی به  کد ملی 
1270961527 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
شیرین السادات تابش فرزند سیدعلی به شماره شناسنامه 
22921 و کد ملی 1292146478 مورخ 1403/07/12 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت و بیمه خودرو
 پژو 206 اس دی مدل 91 به شماره 48ج132-53

مصطفی غیور فرزند غامعلی به شماره شناسنامه 126 و کد 
ملی 1090870485 مورخ 1403/07/18 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

برگ سبز 
خودرو فیدلیتی پرایم مدل 1401 به شماره پاک 
sqre4t15cb� 18و115ایران13 به شماره موتور
nagc1ab49n1014974 شماره شاسی jnk60092 

 مجید حسین زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 3193 و 
کد ملی 1282778099 مورخ 1403/07/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
خدیجه امیرزاده فرزند اسماعیل به کد ملی 1199793310 
 مورخ 1403/06/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی، شناسنامه 
وحید علی خاصی فرزند فضل اله به شماره شناسنامه 1781 و 
کد ملی 1288156928 مورخ 1397/06/05 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی ،گواهینامه پایه3 
مهدی لطفی فرزند عبدالغفار به  کد ملی 1274148111 مورخ 
1403/06/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کارت هوشمند ملی 
حمیدرضا صادق زاده فرزند ابراهیم به  کد ملی 1286615992 
 مورخ 1403/07/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
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برگ سبز، کارت خودرو، سند کمپانی، کارت سوخت
خودرو سواری پراید صبا جی تی ایکس رنگ سبز یشمی متالیک 
مدل 1379 پاک 79ایران245ج67 موتور 00155075 شاسی 
S1412279631445 به نام  حسن رسولی نیا کدملی 4320756835  

از تاریخ 1401/10/10 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز 

 CDI 125 تیپ  زمرد  سیستم   موتورسیکلت 
مدل 95 رنگ آبی  موتور  0124N2Z212394 شماره تنه 
N2Z***125Z9540089 به نام  مهر علی رزاقی جوینانی  
پاک 39871  ایران 632 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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